Nr. 34/1911 of. par. [129] 1—3

Publicare de licitaţiune.
Pe baza planului şi preliminariului da

spese aprobate de Veneratul Consistor în 5/18
Februarie 1911 Nr. 1157 Epitr. şi de comi-
siunea comitatensă administrativă în 4/17
Martie comuna bisericească Supiac (Küküllő-
széplak), protopresbiteratul Târnava, dă în
intreprindere edifiicarea bisericei din loc, pe
cale de licitaţiune publică minuendă, ce să
va ţinea Marţi în 12/25 April, la orele I.

Dela competenţi se cere să instrueze
tinerimea adultă şi elevii şcolari îa cântările
bisericeşti şi să-i conducă Dumineca şi la săr
bători în biserică.

Cei cari vor dovedi capabilitatea de a
forma şi conduce un cor cu tinerimea, vor fi
preferiţi.

Şoimuşul-român, la 15/28 Martie 1911
Pentru comitetul parohial gr -or.:

Elie Ioanovicia Ioanichie Moldovan
par., preş. corn. epitrop.

Nr. 344/1911 of. prot.
Văzut: Nilcolae T o d o ra n

protopresbiter.

w w v y w w
Mâncări de Post!!!

La băcănia N. ONiŢIU, Sibiiu.
Ofer onoratului public român